附件2
2024（第八届）北京怀柔徒步大会报名表
	团队名称
	

	联系人
	
	电话
	

	领队姓名
	
	电话
	

	报名人数共计:

	报名信息表

	序号
	姓名
	性别
	身份证
	电话
	请自行勾选出行方式（二选一）

	
	
	
	
	
	自驾
	摆渡车

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	


注：1、表格行数不够可自行添加。
2、本团队保证参加本次活动人员身体健康状况良好，身心健康，自愿参加徒步活动。
